Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2020

DATA DA ASSINATURA: 27 de março de 2020.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: DEYSON BALTAZAR SEITZ ME

OBJETO: Contratação de empresa visando a reforma de prensa

hidráulica,  fazendo parte de ações da Secretaria de Meio Ambiente e

Serviços Urbanos, a fim de enfardar resíduos sólidos

(papelão,pet,metal,ferro) coletados no município de Planalto-PR e dar

destinação final e correta aos mesmos.

VALOR TOTAL: R$8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal